EDITAL Nº 33/2022– DEAD/UERN

TORNA  PÚBLICA  A  CONVOCAÇÃO  DE
ESTAGIÁRIO  APROVADO  NO  CADASTRO  DE
RESERVA, DE ACORDO COM EDITAL N°104/2021
–DEAD/UERN.

A Diretoria de Educação a Distância - DEaD, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte
– UERN, no uso de suas atribuições administrativas, torna pública a convocação de estagiário para
atuação no âmbito da DEaD/UERN:

1. Convocamos, de acordo com a ordem de classificação do cadastro de reserva do edital n°104/2021-
DEaD/UERN, o candidato abaixo relacionado, para atuação na Diretoria de Educação a Distância.

NOME DO CANDIDATO

FRANCISCA JAQUELINE DA SILVA

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1. O candidato convocado, conforme item 1, deverá encaminhar a documentação prevista no item 2.2.
para o e-mail: dead@uern.br até às 23:59:59h do dia 14/04/2022.

2.2. Documentação exigida para o Termo de Compromisso de Estágio:

a) Cópia da identidade (frente e verso);

b) Cópia do CPF;

c) Cópia do comprovante de residência;

d) Cópia do cartão ou comprovante da conta corrente do Banco do Brasil;

e) Certidão negativa de débitos trabalhistas;

f) Certidão negativa de débitos estaduais;

g) Certidão negativa de débitos federais;

h) Declaração de vínculo com a UERN.

Mossoró-RN, 08 de Abril de 2022.

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°1421/2021 – GP/UERN

mailto:dead@uern.br

		2022-04-05T17:52:49-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449